Дещо про закордонну політику Української Держави // Хліборобська Україна. 1920. 36. II-IV. С. 49-65.
5. Дорошенко Д. Закордонна політика Української Держави 1918 року // У 60-річчя відновлення гетьманства. Торонто. 1978. С. 48-59.
6. Дорошенко Д. Замітки до історії 1918 року на Україні // Хліборобська Україна. 1927. 36. V-VI. С. 75-105.
7. Дорошенко Д. Історія України. 1917-1923 рр.: У 2-х тт. Київ: Темпора, 2002. Т. 1. Доба Центральної Ради. 321 с.; Т. 2.: Українська Гетьманська Держава 1918 року. 351 с.
8. Дорошенко Д. Мої спомини про не давнє-минуле, 1914-1920. Мюнхен, 1969. 467 с.
9. Єкабсонс Ерікс.